РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024г.                            п. Машуковка                             № 24-П

   В связи с вступлением в силу Решения Нижнеингашского районного суда Красноярского края, дело № 2-128/2024 от 15 мая 2024г. «О рассмотрении в судебном заседании гражданского дела № 2-128/2024 (УИД 24RS0038-01-2024-000079-92) ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Отменить закрепление на жилое помещение, расположенное по адресу: 663422, Красноярский край, Мотыгинский район, пос. Машуковка, ул. Клубная, д. 34, кв. 1.
   2. Постановление администрации Машуковского сельсовета № 27-П от 14.05.2010 года «О закреплении жилой площади за несовершеннолетним Макаровым Михаилом Леонидовичем» отменить и снять с контроля.
   3. Контроль по исполнению данного Постановления возложить на специалиста администрации Машуковского сельсовета, Егорову Ирину Николаевну.
   4.  Постановление вступает в силу на второй день со дня его подписания.
   5. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета. Копию данного Постановления направить Рожиной А.Л.

Глава Машуковского сельсовета                              Н.А. Тварадзе